dell’immobile, con beneficiario il locatore Opere Riunite Buon Pastore, con espressa rinuncia al 

diritto di rivalsa derivante dall'art. 1916 del C.C. verso il locatore, a garanzia del valore di 

ricostruzione a nuovo delle porzioni di fabbricato e degli impianti e dei beni custoditi sottotetto 

(arredamenti, macchinari, ecc.) di euro 752.800,00 (settecentocinquantaduemilaottocento/00), contro 

i rischi di incendio, esplosione, scoppio, guasti, gas, fumo e vapori, implosione, autocombustione, 

anche se provocati da colpa grave del Conduttore, ovvero da colpa grave dei dipendenti e/o consulenti 

/ collaboratori / clienti / visitatori del Conduttore.

[...]

dell’immobile, con beneficiario il locatore Opere Riunite Buon Pastore, con espressa rinuncia al diritto di 

rivalsa derivante dall'art. 1916 del C.C. verso il locatore, a garanzia del valore di ricostruzione a nuovo 

dell’intero fabbricato e degli impianti e dei beni custoditi sottotetto (arredamenti, macchinari, ecc.) di euro 

752.800,00 (settecentocinquantaduemilaottocento/00), contro i rischi di incendio,  esplosione, scoppio, guasti, 

gas, fumo e vapori, implosione, autocombustione, anche se provocati da colpa grave del Conduttore, ovvero 

da colpa grave dei dipendenti e/o consulenti / collaboratori / clienti / visitatori del Conduttore.